EDITAL N. 006/2024/AUD, DE 26/11/2024

PROCESSO Nº 23106.121065/2023-18

 DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR E ABERTURA DE PRAZO PARA RECURSO

A AUDITORA-CHEFE DA AUDITORIA INTERNA da Universidade de Brasília, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no Termo Aditivo nº
005/2024/AUD, torna público o resultado preliminar do Processo Seletivo para o Programa de Gestão e Desempenho da Auditoria Interna,  conforme a seguir
especificado.

Universidade de Brasília - UnB

Programa de Gestão e Desempenho - PGD

Resultado de seleção
Unidade Organizacional: Auditoria Interna

Nome  Lotação Modalidade Regime de Execução Prioridade1 E-mail UnB

Emelle Rodrigues Novais Cruz Auditoria Interna Teletrabalho Parcial Não se aplica emelle@unb.br

Patricia Floriani Mansur Auditoria Interna Teletrabalho Parcial Não se aplica patriciamansur@unb.br

Torna público, ainda,  que pedidos de recurso deverão ser encaminhados exclusivamente para o correio eletrônico aud@unb.br, no período

compreendido da publicação do resultado preliminar até às 23:59 do dia 26 de novembro de 2024, conforme estabelecido pelo item 11.1 do Termo Aditivo nº
005/2024/AUD.

Nara Cristina Ferreira Mendes
Auditora-Chefe da Auditoria

Matrícula UnB 1051954
Matrícula SIAPE 1877089

Documento assinado eletronicamente por Nara Cristina Ferreira Mendes, Auditor(a) Chefe da Auditoria Interna, em 26/11/2024, às 10:10, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 12080312 e o código CRC A1189EA1.

Referência: Processo nº 23106.121065/2023-18 SEI nº 12080312

Boletim de Atos Oficiais da UnB em 26/11/2024